
Pro umístění seniora 
do domova se 
zvláštní péčí 
se obraťte na 

rezervace@pffl.cz.

Pokud nemáte 
preferovanou 

lokalitu, rezervaci 
stačí provést 1 měsíc 
před požadovaným 

nástupem.

Investujte do důstojného stáří 
a zajistěte svým nejbližším špičkovou péči 

Využijte jedinečnou příležitost získat pro sebe či svého příbuzného přednostní rezervaci lůžka 
v jednom z našich či partnerských domovů pro seniory po celé ČR. Na přednostní rezervaci mají 
nárok všichni noví investoři, kteří investují do fondu PFFL minimálně 1 milion Kč v termínu 
od 1. 10. 2022.

Property Fund for Living SICAV a.s

podporuje development nových a akvizici současných domovů pro seniory. Zároveň zajišťuje 
zodpovědné provozovatele, kteří seniorům v domovech poskytují špičkovou odbornou péči 
a důstojné stáří.

Jak přednostní rezervaci získám?

• Investujte do fondu PFFL minimálně 1 mil. Kč.
• Zaregistrujte se na stránce pffl.cz/rezervace.
• Po potvrzení registrace vás případně ihned propojíme s vybraným domovem, který se postará 

o veškeré náležitosti.

Co je dobré vědět před rezervací

Přednostní 
rezervaci 1 lůžka 
můžete uplatnit 
kdykoliv během 

trvání vaší investice 
ve fondu PFFL.

Rezervaci musí 
provést držitel/ka 

akcií PFFL na 
základě smlouvy.

Rezervaci 
konkrétního 

domova proveďte 
nejpozději 3 měsíce 
před požadovaným 

nástupem.

• Aktuální přehled všech domovů seniorů, ze kterých je možné vybírat, získáte na stránkách PFFL v sekci Ke stažení.
• Detailní podmínky nabídky „Přednostní rezervace lůžka“ najdete na pffl.cz/rezervace.
• V případě, že chcete investovat do našeho fondu, kontaktujte svého privátního poradce.

Property Fund For Living SICAV a.s. | Jeremiášova 2722/2a, 155 00 Praha 5 | IČO 10830154 | info@pffl.cz | +420 739 341 127 | www.pffl.cz


